
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

 
 

  
от  18.02.2019                                                                                                 № 12-ОД 
 
 

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам  

доходов бюджета города, главными администраторами которых  

являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся  

в их ведении казенные учреждения 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов доходов по видам 

доходов бюджета города, главными администраторами которых являются 

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения. 

2. Признать утратившим силу приказ управления финансов администрации 

города Мончегорска от 04.04.2017 № 16-ОД «Об утверждении перечня кодов 

подвидов доходов по видам доходов бюджета города, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления 

финансов администрации города Мончегорска Ильину Т.А. 

 

 

Начальник управления финансов                                              Т.Ю. Разборова 



 

Утвержден 

 приказом управления финансов 

администрации города  

Мончегорска 

от 18.02.2019 № 12-ОД 

 

 

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета  

города, главными администраторами которых являются органы  

местного самоуправления и (или) находящиеся  

в их ведении казенные учреждения 

 

 

1. Администрирование безвозмездных поступлений осуществляется с 

применением следующих кодов подвидов доходов: 

Код классификации 

доходов бюджетов  

Наименование кода 

классификации доходов 

бюджетов  

Код подвида 

доходов 

бюджетов  

Наименование кода 

подвида доходов 

бюджетов  

000 2 02 29999 04 0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам городских 

округов 

0000 150 

 

9000 150 

 

безвозмездные 

поступления 

реализация проектов 

по поддержке 

местных инициатив 

000 2 04 04099 04 0000 150 Прочие безвозмездные 

поступления от 

негосударственных 

организаций в 

бюджеты городских 

округов 

0000 150 

 

9000 150 

 

безвозмездные 

поступления 

реализация проектов 

по поддержке 

местных инициатив 

000 2 07 04050 04 0000 150 Прочие безвозмездные 

поступления в 

бюджеты городских 

округов 

0000 150 

 

9000 150 

 

безвозмездные 

поступления 

реализация проектов 

по поддержке 

местных инициатив 

 

 

 

 


